
 

 
DIREÇÃO 

 

 

PORTARIA N. 224/2012-D 

 

 

Nomeia Sandra Carbonera Yokoo, 

Coordenadora da Estação 

Climatológica da Fecilcam. 
 

 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - 

Fecilcam - no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei n. 15524/2007 e o 

Decreto Estadual n. 17701/2011, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º. Fica nomeada a professora Sandra Carbonera Yokoo como 

coordenadora da Estação Climatológica da Fecilcam.  

 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Campo Mourão, 21 de setembro de 2012. 

 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 

Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

i. e x e


